2023年 11月 13日

各 位

「TIME」掲載のお知らせ

当社の子会社であるあすか製薬株式会社（東京都港区）の代表取締役社長 山口惣大が、
Global Kigyo Co., Ltd.の取材を受け、国際ニュース誌「TIME」のアジア版（2023年 11 月 6

日号）にインタビュー内容が掲載されましたのでお知らせいたします。

世界に 2,000 万人以上の読者を持つ英文ニュース誌「TIME」のアジア版は、時事問題、
政治、ビジネス、健康、科学、エンターテインメントなど、あらゆる分野の情報を発信、展
開しています。今回、特集企画「Japan's Innovation Kings」に、日本企業の一社として当社を
紹介したいとオファーがあり、インタビューが実現しました。

記事内容を添付していますので、ぜひご覧ください。

以 上

＜お問い合わせ先＞

あすか製薬ホールディングス株式会社 グループ経営企画部 TEL：03-5484-8366

 https://www.aska-pharma.co.jp/

November 13, 2023

日本の健康産業による恩恵
医療・製薬産業は経済にとって不可欠である。
イノベーションと企業にとって、ヘルスケアほ
ど重要な分野はない。日本の医療・製薬産業は、
医薬品、医療機器、医療システムの開発を通じ
て、社会と経済全般に利益をもたらしてきた。
あすか製薬株式会社の山口惣大社長は、日本の
医療・製薬産業が海外との厳しい競争に直面し
ていることを認識した上で、「私たちは、既成
概念にとらわれない新しいアイデアを試し、
日本独自の人口動態を活用することで、この
分野での優位性を持続させる新しい取り組み
を模索しています。」と語る。

Content by Global Kigyo Co., Ltd.

<https://global-kigyo.com>

「TIME」2023年 11 月 6日号

「TIME」掲載のお知らせ

https://www.aska-pharma.co.jp/
https://global-kigyo.com/

	TIME掲載のお知らせ
	添付書類